
Samoobslužný vánoční jarmark 

 

Obec Lutopecny ve spolupráci se Sborem dobrovolných hasičů Lutopecny pro 

Vás připravila „samoobslužný vánoční jarmark“, který se uskuteční v týdnu od 

13. 12. 2021 do 17. 12. 2021 v prostoru u vánočního stromu v Lutopecnách.  

V současné nelehké době, kdy chceme zabránit shromažďování většího 

množství lidí na jednom místě, bude pro Vás od pondělí do pátku v době od 

8.00 hod. do 16.00 hod. v prostoru u vánočního stromu v Lutopecnách před 

obchodem připraven jarmark s nejen vánočními dekoracemi pro Vaše domovy. 

U každého výrobku je cenovka. Současně zde bude připravena kasička pro 

vhazování peněz. Pokud si některý z výrobků vyberete, žádáme Vás o vhození 

finanční částky do kasičky. Můžete samozřejmě přispět do kasičky i 

dobrovolnou částku navíc.  

Finanční prostředky vybrané z prodeje výrobků budou věnovány Nadačnímu 

fondu dětské onkologie Krtek.  

Věříme, že tato forma uspořádání jarmarku, která je založena na vzájemné 

důvěře a snaze pomoci druhým, bude z Vaší strany kladně přijata.  

Všem Vám přejeme, aby zde zakoupený výrobek udělal radost Vám nebo tomu, 

koho tímto dárkem obdarujete.  

Šťastné a klidné prožití vánočních svátků.  

Děkujeme  

 

 

 

 

 

Obec Lutopecny 

Sbor dobrovolných hasičů Lutopecny 


